

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w zł, gr)	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2023 - 30.09.2023
-	2	2
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	1 856 959 899,96	1 554 064 620,06
- do jednostek powiązanych	218 487 419,78	194 575 498,56
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 848 694 489,95	1 562 789 306,09
II. Zmiana stanu produktów	2 744 910,08	- 15 125 504,99
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	310 786,74	1 903 133,59
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 209 713,19	4 497 685,37
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 463 130 730,81	1 202 210 167,59
I. Amortyzacja	60 040 200,17	46 451 891,56
II. Zużycie materiałów i energii	901 738 865,55	722 514 041,55
III. Usługi obce	344 376 792,79	281 877 276,48
IV. Podatki i opłaty	40 829 311,27	45 787 347,09
- podatek akcyzowy	41 080,00	42 999,00
V. Wynagrodzenia	85 332 278,53	78 817 165,31
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	21 486 629,41	18 577 538,06
- emerytalne	7 696 296,13	6 777 700,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 993 503,79	6 986 040,61
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 333 149,30	1 198 866,93
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	393 829 169,15	351 854 452,47
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	35 212 004,39	27 430 953,99
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 960 362,24	32 235,34
II. Dotacje	4 187 863,78	54 810,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	27 063 778,37	27 343 908,65
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	5 360 399,41	5 084 269,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 981 167,59	218 795,40
III. Inne koszty operacyjne	2 379 231,82	4 865 473,60
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	423 680 774,13	374 201 137,46
G. PRZYCHODY FINANSOWE	127 395 113,70	87 970 673,31
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a. od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b. od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	98 347 775,30	83 687 958,44
- od jednostek powiązanych	97 159 137,94	83 139 208,60
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	27 231 530,07	4 282 714,87
V. Inne przychody finansowe	1 815 808,33	-
H. KOSZTY FINANSOWE	58 860 725,74	3 948 381,84
I. Odsetki, w tym:	7 615 808,68	2 899 308,53
- dla jednostek powiązanych	5 507 475,10	1 669 068,28
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	50 345 063,71	-
IV. Inne koszty finansowe	899 853,35	1 049 073,31
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO	492 215 162,09	458 223 428,93
J. PODATEK DOCHODOWY	108 471 172,82	87 118 362,82
I. Część bieżąca	110 677 361,00	90 888 536,00
II. Część odroczone	- 2 206 188,18	- 3 770 173,18
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU / ZWIĘKSZENIA STRATY	-	-
L. ZYSK (STRATA) NETTO	383 743 989,27	371 105 066,11